GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112264 Fecha: 18/02/2022
Asiento N° 420 Compromiso N° 34

BANCO CENTRAL DEIL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: 1jQR| GUTIERREZ TITO NIXON UsD 237.50

Ta 8UMA DE: NOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 18 de Febrero del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ILLORI GUTIERREZ TITO NIXON.-Pago por la liquidaciodn No. 597-DOP del 26-01-2022,
por trasladarse a la comunidad de Agua Santa, parroquia Chonta Punta, a operar
la gabarra de la instituecidn, realizando el cruce diario de vehiculos, margen
derecho-izquierde y viceversa del rio Napo, fecha de Inicilo: 03 de enero de
2022, por 22 dias, Adjuntoc Informe de comisidn, facturas de gastos,
cetrificados legalizados, se procede amortizar el anticipo entregado en
CP.Noll2050 por 550,0¢ ddlares.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 110079 LLORI GUTIERREZ TITC NIXON 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcién Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50

6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50

1.1.1.03,01.00t BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

1.56.1.88.01.001 {-) APLICACION A GASTOS DE GESTICON 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PACAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
umértlda Presupuestaria Campromiso Devengado Pago
40.01 .001.QO@-:TSQSOS.ODQ{I'B;QI .000.59.89.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.850

- - E
A 73530 MS
BANCO CENTRAL ECUADOR
Refergncia
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\ Prfectuta Gobierno Auténomo Descentralizado
WO Provincial de Napo

Tefiendo Desairolio SUBDIRECCIGN DE CONTABILIDAD

1A
14

ORDEN DE PAGO N° 112264

FECHA: |viemes, 18 de febrero de 2022 VALOR USD: $237,50

Doscientos treinta y siete con 50/100 dolares,

1-2022, por trasiadarse a Id
comunidad de Agua Santa, parroguia Chonta Punta, a operar la gabarra de
la institucién, redlizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho-
izquierdo y viceversa del rio Napo, fecha de Inicio: 03 de enero de 2022, por
22 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, cetrificados

legalizados, se procede amortizar el anticipo enfregado en CP.No 112050 por
550,00 dolares.

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPQ
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 34 FECHA: 15/02/2022
BENEFICIARIO: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA

Liguidacion de 01 Comisién, Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.597-DOP

CONCEPTO de fecha 28/12/2021

LUGAR : Agua Santa-Parrequia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DIAS 22 dias continos

MONTO ! $237.50

LISTA DE CHEQUEO

Nao. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

° @ CUMPLE NO NO
CUMPLE| APLICA

Solicitud de autorlzacidn de comision legalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la maxima auteridad o su delegado, v Solicitud fegalizada Nro. 597-DOP

2 |Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios W Informe legalizado Nro, 587-DOP

Memorando de solicitud de elaboracidn de la
3 |Requerimiento v comisidn NO. 136-DOP legalizado por al Director
de Obras Publicas

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emltidasa

4 nombre y cédula del servidor {a). v Notas de Venta N. 813 y 814 del 24/01/2022

De fecha 25/01/2022legalizada por Leda.
6 |Certificacion de asistencia % Zeneida Bosquez- Talento Humane Talieres e
Ing. Veronica Herrera-Subdirectora de

Cuadro con detalle de tos vehiculos que
7 |Gtros justificativos v cruzaron la gabarra en el perfodo del 24 de
noviembre al 15 de diciembre/2020.

Cuadro con detalle de los vehiculos que
8 |Otros justificativos v cruzaron la gabarra en el periodo del 03 al 23
de anero/2022 Vehiculos livianos, pesados y

i i ] idante del
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar Certificada de trabajo firmada par el Presidente de

9 - v GAD Parroguial de Chanta Punta por 22 dias
al cual asistieron.
continuos

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn eleefronicns o

Nro.dedias) ) yayor gel vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787,50
A justificar 70% §551.25
Asume In entidad 30% $236.28
Presenfacidn de Meturas {Alimentacion y Hospedaje) por:  |$ 551.25
Sin presentacion de facturacidn conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: 5.787.50
Descuento anticipo sueldo
Descuento del andicipo entregado: 3 550,00 {Nro. Cnmprubﬂnli 112050
VALOR A PAGAR: $237.50
ELABORADO POR: -~
: i
RPN
N N AUE
ook aaea b 2l
Paylina Paaz-Aim=
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 34

Certificacidn No: 10
Transaccidn No: 467
Faecha: 02/02/2022
Proveedeor: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON
Identificacién: Cédula 1500203920

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyscto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:

Pago por la liguidac. de la sclicitud de autorizacidn para cumplimiento de servicios institucionales
Mo, 597-DOP del 26-01-2022, por trasladarse a la comunidad de Agua Santa, parrogquia Chonta Punta, a
operar la gabarra de la institueién, realizande el ocruce diario de vehiculas, margen
derecho-izquierdo y vicevarsa del rio Wapo, fecha de Inicioc: 03 de enerc de 2022, por una jornada
de 22 dias continuos, del Sr. Llori Gutierrez Tito Nixon en calidad de maestrc moterista.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa

40,01.001.004.730303.000.15.01,000.99.99.06.09.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 144,414,50
|

Total =>! 787.50] - 144,414.50

SEREIORD |
o 11?_;: . S‘

@ Plrmada electrépicazenta pars
3 CLAUDIA MARIBEL
prod MAMALLACTA TAPUY

EReEs

Ly

Claudia M.Mamallacka T, Ing.Irene M,ledesma LL. Ledo.Thon X.Chichanda R,
Analista 2 De Presupuesto Subdireatora De Presupu Director Financiero
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTTTUCTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°597-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  28/12/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUSSISTENCIAS || AUNENTACION ||
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD - PROVINGEA DEL SERVICIO INSTITUGIONAL NOMBRE DE LA UN'DAEEAR'\}TD%L’;E PERTENECE LA O EL
ﬁﬁgé SANTA — PARRGGUIA CHONTA PUNTA - PROV. S IRECCION DE ORRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) {hh:mm) {dd-mm-aa {(hh:mm)
f@“’) 0\ "2{,/2:2,, PR v -ol-ore ,l(g H ’?:, o
“DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: = -/ - :

-LLORI GUTIERREZ TITO NIXON - MAESTRO MOTORISTA
Se le dispone s trasladen a la Parroguia Chonta Punta, Cantén Tena, z operar la gabarra de Ia institucion, ubicada e fa
izquierdo y viceversa del rio Napo.

comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho

Fecha de Inicio; 03 de enerc de 2022, por una jornada de 22 dias continuos
SALIDA LLEGADA
et RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hhimm dd-mm-aa hhimm @

TENA - PARROQUIA e by Ly i ff A

TERRESTRE CHONTA PUNTA 03-04- 202k HH 1 2d-oi-202L J6 H30

DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

NOMBRE DEL BANCO:;

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE e

M. Sc Tose Ga r1el~éamb1ano Vacace[a

1\onlfﬁ
I\IRTS‘FR@«M&I@IHSTA DIRECTOR DE OBRAS P UBLI_CAS )
0 SU ~-] NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Au'tu%izacién_, con ‘bor lo
s sl menos 72 horas de anticlpacion al cumplimlento de los servicios instituclonales;
-galvg gl caso de que por necesidades instilucionales la Autoridad Nomlnadora

FIRMA DE LA AUTORIDA NOMINADO
) : ) , Autpricg:,
. %eho |sUrd|spomb1l:dad presupueslaria, tanto la sollcitud como fa aulorlzacmn
. quedaf Ipsubsisientes
 El Enformer;ngeMcms Instiuclonales debera presentarse dentre det lémino de

It 14 dlas de cm‘}do el serviclo Insfitucional

g L3 B wohibldo  cofcéder serviclos sttuclonales dursnle los dlas de descanso

iz } dbligatoriu ,coﬁ excepclan de las Maximas Auloridades © de casos excepclonales
adas par ll2 Mdxima Autoridad o su Delegada,

Ing! Josué Borja Alvarez i
DiRLC T O'R ADMINISTRATIVO o,

et Ty )5
£ /'),//"1 £
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBIAS PUBLICAS
TERA - HADG - ECUALOIR

MEMORANDGO 136- DOP

PARA ¢ DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizackon.-

Tona, 28 de diclembre de 2021,

Pe conformidad o las Disposiciones Gonerales parte Segunda de 1o Resolucion
Administrativa 103202 1-GADPN, se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, per lo que agradoceré se slrva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Serviclos Instituctonales a favor del sefor:

T maquiNARIAG

Moo NOMBRESYAPELLIDOS ) CARGO | VEHICHLO
b Juoneynermezironson | warsto moTorsTa |

Con la finalldad de que se trastade a 1a Parrotuia Chonta Punts, Cantén Tana, a operar
fa gabarra de la instituclén, ubicada en fa comunidad Agua Sonta, realizando ¢l cruce
dlario de vehlculos, margen derecho -~ lzqulerdo v viceversa del rio Napo.

Fecha de_Inicios 03 de enero del 20272, por una jornada de 22 diss continuos, de
conformidad af artleulo § del Reglamente Interno que Regula el pago de Vidticos,
aprobado en la Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN,

Viatlcos,

- T
4 i
" 1‘”. ! .
t\-ﬁ.d \’

L _ !
M,5¢. José Gabriel Zambriho V.
Director da Obyras Poblicas
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPQO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA GON éMUNERACION
597-DOP

FECHA DE INFORME (dd - mmrry(aaa}
26/01/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

PUESTO: /
MAESTRO MOTORISTA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

AGUA SANTA -PARROQUIA CHONTA PUNTA
CANTON TENA -PRQOV. NAPO

/N_OMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PURLICAS //"

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°

MAESTRO MOTORISTA, Agua Santa- Parroquia

597~ DOPY me fraslade en calidad de
Chonta Punta- Cantén Tena, a operar la gabarra

de la institucién ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos,
margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

03/01/2022
¥ Vehiculos livianos 1406-1408 total

/ 3.
| | » Vehfculos pesados 334 - 33%total 1/
"~ » Motos 909/;1 total 4

04/01/2022

e

“ % Vehiculos livianos 1409 1411 total 3«/

7 % Vehiculos Z?éd
¥ Motos 913491
05/01/2022

08 335~ 35-total 1
total 5/

Y :» Vehiculos pesados 0
© ¥» Motos 91542)/:;tal
06/01/2022

. ®  Vehiculos livianos 141
I ¥ Vehiculos pesados 0

~ » Vehiculos livianos 141?54)1;5\1 4./
ngécal 5./

A yBY o2

T
- ,'? ‘())'}q o




Motos 9224925 total 4 ’

07012022
- 1 Vehiculos livianos 14211 2 total /
Vehiculos p 33°6 37 total 2

Motos 92 tal 8

ca3/01/2022 p
Vehlculos livianos 1426 143/ fotal 7 /
Vehiculos pesades’ 33&—33%0tal 2/
Matos 932 3(;8! G

0c/o1/2022 =
Vehiculos livienos 1433 14 é total 7/

ol Vehiculos pesados 340,341 total 2

Motos 93 ,éta‘ 7

10/01/2022 e //
‘Vehiculos livianos 1442?%2/&3@ ' ,

' Vehiculo?;a}ps 34/—£Z/\€tal /

Motos 9459
11/01/2022

total 6

' Vehlculos livianos 1444-1454 téta /

Vehiculos pesados 343-a44}lal
Motos 953/952 total 2

1219172022 .
Vehmulos Yivianios 145 60/ total 6 /
‘Vehiculos pe sadps 345% total 1/
Motos 953-9584?;&! 6

13!01!2022 / 7 /
Vehiculos livianos 146 Gﬁotat 2

Vehiculos pesa /ss total 9
Motos 859-260/total 2/

14/01/2022 e / /

Vehiculos livianos 1463{‘1 464 total 2

"I Vehiculos faados total 0

Motos 967 iotal 2
15/01/2022 / /
Vehiculos livianos 1465- ’t466 total 2

‘Vehiculos pesados tota

Motos 96/e zotal 2

16/01/2022 6/
Vehlculos livianos 146{ 1468 total 2 /

Vehiculos pesados total O




Pl

/) S

» Motos 966 9677 total é’

17/01/2022

. % Vehiculos liviafios 469 1470tota12
‘I 1 » Vehiculos p ad s

¥  Motos 96 total 3

18/01/2022
g ¥ Vehiculos H\nanos 1471 14ﬁal

» Vehlculos sad 346 6 otal 1.
» Motos 971 972 fotal 2.

19/01/2022

¥ Vehiculos livianos 47{4 6 total 3/
» Vehmulos%d 5
» Motos 97 total 2

T/ MERCANCIA TOTAL O
20/01/2022

¥ Vehiculos livianos 14 total 4
» Vehlcuios 79/ ?ﬁ] otal 1
¥  Motos 975 -977 tot

T/ MERCANCIA TOTAL O )_

21/01/2022
» Vehiculos livianos 1481 1483-total

» Vehlculoss/e/ajﬁ/
» Motos 978 -98%total 5.

22/01/2022 / ' /
» Vehiculos livianos 1484-1486total 3.
» Vehiculos pesados total 0
» Motos Total 0

23/01/2022 g P /
» Vehiculos livianos 1487-1492/total 6.

¥ Vehiculos pesados total 0
» Motos Total 0
24/01/2022
¥ Mantenimiento de carburadores de los motores, cambio de aceite, impieza de bujias y
tecles.
¥ Terminando la jornada de 22 dias, retorno a la ciudad del Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

I {

AL
Losr. Kixe gLIoF;

MAESTRO.MOTORISTA




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 03~ 01~2022 | 24 — 012022 NOTA
. . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:18 16:30 la Comisidn, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
—— e e RS — habituales o del cumplimiento de a licencia segin sea el
Hora Iicio de Labores €l dfa de refomp | | oaso. hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA . LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA dah | Hora | FECHA yopa
{Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hivmm hh:mm
otros) 2aaa aaaa
AGUA SANTA -
PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHONTA PUNTA 03/01/2022 07:18 24/01/2022 16:30
CANTON TENA -
PROV. NAPO

NOTA: En casc de haber utilizado transporte pdblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
borde o boletos, de aclerdo a |0 que establece ¢l arliculo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y

Movilizacion,

. OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

P - . /‘;
AE T el

/

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del t&rmino
maxime de 4 dlas de cumplida la licenciz, caso contratio la
liquidacién se demorara ¢ incluso de no presentarlo tendria
que restituir ios valores pagados. Cuande la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debers
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autondad

LLORI GUTIERREZ TITC NIXON
e MAESTRO MOTOR?STA

\.

NOMBRE:

o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLEgDE LAJDJRECGION
ADMINISTR TIVA:

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD )

o
f'r)” A \M‘\\\ g

Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

\”\“- :

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Titeila Paianotle

Reporte - Timbres

Periodo del : 03/01/2022 al 24/01/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 1500203920 Cod 235
CTIMBRE. S URELOJ UAGCION- OBSERVACION
_Mon03m1m02207n8 7 5 Salida -
RN ( on D4/G1/2022 0903 B3 Entrada
(' % ) / Mon 63/01/2022 12:03 ¢ (23 Sallda Almuerzo
v on 0310113022 12:54 / 23 Entrada Almuerzo
LMon 03/01/2022 17:03 1 b3 Pascanocido
[Tue 04/01/2027 07.05 // 53 Enirada
N s Tue 04/01/2022 12:21 7 3 Sallda Almuerzo
f\ 4 \i ,; < [Tue 04701/2022 12:52 7 23 Entrada Almuerzo
) 1 [Tue 04/01/2022 16:54/ 23 Desconocido
Wed 05/01/2022 07:09 ¢ P3 Entrada
MWad 06/01/2022 12:01 7 23 Salida Almuerzo
Vo \Wed 05iTR022 12AT 7 23 Enlrada Almusrzo
S ed 05/01/2022 17:41 / R3 Desconocido
[Thu 0876172022 07:03 3 Entrada
S {Thu B6/01/2022 1247 4 23 Ballda Almuerzo
{ 4 } “.{ Thu 08/0/2022 12:53 /7 23 Sallda Almuerzo
. }Thu 06/01/2022 16:37 // 23 Desconocido
Fri 07/0172022 OT:01 {/, 23 Enlrada
P {Fﬁoﬂﬂﬂﬂm21201 / 23 Salida Almuerzo
%}Fra DTI0V2022 1226 Y / 23 Entrada Almuerzo
f [Fri 0770172022 1731 ‘/’ P3 Enirada
[Bal G8I01/2022 06:58 |/ 23 Entrada
N | _..‘Sal 08/01/2022 12:03 23 [Salida Almuerzo
N T PR 53 Enirada Almuerzo
. Al 08/01/2022 1747 y’ o3 Desconocldo
"';Sun 0570412022 07:06 r 23 Enirada
‘J Sun 09/01/2022 12:05 ° 23 Balida Almuerzo
' Bun 0070172022 12:47 .// 13 Fntrada Almuerzo
"Sun 0901720221747 W/ 23 Desconocldo
) Mon 10/G1/2022 07:00 7 D3 Entrada
(/ o \ {Mon 10/01/2022 12:05 B:/ 3 Salida Almuerze
. VA ezt Entrada Almuerzo
l« Mon 10/01/2022 17.53 ,// @3 Desconocldo
) Tue 11/01/2022 06:56 ef 23 Entrada
;"jﬁl,{:. y N jTue11ID1.’2022 12:00 5;, 23 Salida Almierzo
( v \Tuewowzozz 260 {3 Entrada Almuerzo
o \[Fus 11/01/2022 17:33 Ef/ 7] Gesconocido
od 12/01/2022 06:48 ¥ 23 Ertrada
Wed 12/01/2022 1216 § 23 ISalida Almuerzo
" Wed 120172022 12:48 f{ o Enlrada Aimuerzo
ed 12/01/2022 17:62. f 23 Desconocldo

Impreso por:

zbosquez

Pag 1 of 2

25/01/2022 15:07




Goblemo Autonomﬂ Descentrahzado

Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

horliv 1 %sﬁfw

20485 - Z{LM

&t cambio ex ahoig junlis lo loghanemos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Chonta
Punta, Sr. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cedula de Identidad N°1500483415, a

peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, portador de la cédula de identidad N°
150020392-0, en calidad de MAESTRO MOTORISTA, del Gobierno Provincial de Napo,
quien laboro en la gabarra del sector de Agua Santa Parroqwa Chonta Punta,
correspondie i 4d e tr 0 desde el 03 a’i nel‘o e 2, laborando los
dias 03/04/;?/ %Jﬂ/aj 4/5/6/7/ //Q/pir el lapso de 22
dias  continuos incluyendo Sabados ,Domingos y Fenados, tiempo que ha demostrado
capacidad, responsabilidad, puntualidad honestidad, respeto y cooperacionh, cumpliendo

todas las actividades a él encomendada por lo que se ha hecho acreedor del aprecio,

respeto y consideracion de quienes lo conocemos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de

dicho documento en lo que estime conveniente, a excepcion de tramites judiciales.

Chonta Punta, 24 de Enero del 2022 .-

Atentamente,

CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA

Ehonty Punta - fepadnr 300, 2046 - 2023 @

[GAD PARROGUIAL %’%UHALP
i
i
S
;

PRESIDENTE GADPRCHP

. Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rfo Napo

: €% 06 3 017 919/ 0959867624
ﬁ.. juntaparroquialchontapunta@ yahoo.com
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA laboré en
la parroguia Chonta Punta sector Agua Santa, segun solicitud de autorizacién N° 597-
DOP y mediante memorando 136-DOP de fecha 28 de diciembre del 2021, por una
jornada de 22 dias ccﬁntmuos, en el cual menc;ona que la/fecha de-salida es el 03 de

R I M o0 e s s

presente afio cumphendo de esta manera los 2%dias de trabajo como se demuestra con
los registros de asistencia en el reloj biometrico portatil N° 23 y la certificacién emitida
por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
fo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, enero 25 de 2022 ‘““
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Av. Juan Montalvo y Clmedo, Teléfono: (06} 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elgborad por zb



jiend Desarrollo

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela — en calidad de Director de Obras Pablicas
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el Sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, con CI: 1500203920 - MAESTRO
OTORISTA’ (OPERADOR DE LA GABARRA), laboré en una jornada de 22 dias
C(y\{llzs n la comunidad Agua Santa, parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a partir del
al 24 ¢ enero del 2022, operando la gabarra de la institucion, realizando el cruce diario

de vehiculos margen derecho - izquierdo y viceversa del rio Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
Atentamente,
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M.Sc. Tose Gabriel Zambrano Vacdcela: |
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS'-_ .

Tena, 26 de enero de 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: {06} 3700080 ext.: 1022
T DOTUmenio Generado pov Quisux e-mail: cbmspz.lbﬁcas@napo. gob ec



Cevallos Balda
Ana Gabriela

Dir: Via los Zorros S/n
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JIMENEZ LARAWILFRIDO ROBERTD - RUG: 1203471320001 7 IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT, SRI, 7933 - Telsl: 2808
FECHA DE AUT, 11/ ENE./ 2022 * CADUCA: 11 / ENE, 2023 - Num, 0801 al 0850
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JIMENEZ LARA WILFRID ROBERTO - RUG: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC { AUT, SRI. 7533 - Tulef: 2808-404
FECHA DE AUT. 11/ ENE.f 2022 * CADUCA: 11/ ENE,/ 2029 - Num, 0801 al 0850

QAIGINAL ADDUIRIENTE - COPLA: EMISOR



GAD PROVINCIAL DE NAPO

RESUMEN DE BOLETOS VENDIDOS DEL 03 DE ENERO AL 23 DE ENERO DEL 2022

FECHA DETALLE NUMERACION/ VALOR UNITAVALOTR TOTAL
3-ene[V/LIVIANOS 1406-1408 [ 3 2,00 6,00
V/PESADOS 334334/ 1 3,00 3,00
MOTOS 909°912 4 1,00 4,00

13,00

4-ene|V/LIVIANOS 1409-1417 3 2,00 6,00
V/PESADOS 335-335¢° 1 3,00 3,00
MOTOS 913917 / 5p” 1,00 5,00

/ 14,00

5-ene|V/LIVIANOS 1412-1415 ' 4 2,00 8,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00
MOTOS 91899217 ar 1,00 4,00

/S / / 12,00

6-ene|V/LIVIANOS 14164420 5). 2,00 10,00
V/PESADOS ol | 3,00 0,00
MOTOS 9227925 al” ] 1,00 4,00
yayi / 14,00

7-ene|V/LIVIANOS 142141428 s/ . 2,00 10,00
V/PESADOS 336337 4 1 3,00 6,00
MOTOS 9267931/ ) 6|/ 1,00 6,00

/S / 22,00

8-ene|V/LIVIANOS 1426/14327 7~ 2,00 14,00
V/PESADOS 338339/ 27 3,00 6,00
MOTOS 9324637/ 6 / 1,00 6,00

/ 26,00

9-ene|V/LIVIANOS 143341439 7 2,00 14,00
V/PESADOS 340-341 2] o~ 3,00 6,00
MOTOS 9387944~ 71/ 1,00 7,00

/S / 27,00

10-ene|V/LIVIANOS 1440-1443 /. 4 . 2,00 8,00
V/PESADOS 342342 1 ~ 3,00 3,00
MOTOS 948-9507 6 1,00 6,00

/ i 17,00

11-ene|V/LIVIANOS 1444-1454" 11 2,00 22,00
V/PESADOS 343,344 < 2 3,00 6,00
MOTOS 951652, 27 1,00 2,00

/ 30,00

12-ene|V/LIVIANOS 1455.1460° 6l 2,00 12,00
V/PESADOS 345.345 177 3,00 3,00
MOTOS 953,958, 6., 1,00 6,00

/S / / 21,00

13-ene|V/LIVIANOS 1461-1462 / 2|/ 2,00 4,00
V/PESADOS ) ol , 3,00 0,00
MOTOS 959-960 . . 2/~ 1,00 2,00
v L 6,00

14-ene|V/LIVIANOS 14631464 2 2,00 4,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00




-

961°962" |

MOTOS 2V 7 1,00 2,00
Jaya / 6,00
15-ene|V/LIVIANOS 14651466/ 2 2,00 4,00
V/PESADOS iy of - 3,00 0,00
MOTOS 963-964"/ | 2t/ 1,00 2,00
/ 6,00
16-ene|V/LIVIANOS 1467-14687 2] 2,00 4,00
V/PESADOS - L of ~ 3,00 0,00
MOTOS 965-967° /| 1 1,00 3,00
/[ 7,00
17-ene|V/LIVIANOS 1469/1470° 2 2,00 4,00
V/PESADOS o ofl -, 3,00 0,00
MOTOS 968-970 / 3l /1,00 3,00
v / 7,00
18-ene|V/LIVIANOS 1471-1473 3y 2,00 6,00
V/PESADOS 3463467 1l - 3,00 3,00
MOTOS 974972 | 2|~ 1,00 2,00
/ / 11,00
19-ene |[V/LIVIANOS 1474-1476 / 3y 2,00 6,00
V/PESADOS Iy o . 3,00 0,00
MOTOS 973674/ 2|7 1,00 2,00
T/MERCANCIA ' 0 5,00 0,00
/7 / 8,00
20-ene|V/LIVIANOS 1477-1480 af 2,00 8,00
V/PESADOS 3435y Y/ 3,00 3,00
MOTOS 978977 3|/ 1,00 3,00
T/MERCANCIA of = 500 0,00
.. i /7 14,00
21-ene|V/LIVIANOS 1481-1487 3/ 2,00 6,00
V/PESADOS of ~ 3,00 0,00
MOTOS 9787982/ s/ /1,00 5,00
/ / 11,00
22-ene|V/LIVIANOS 14841486/ 3f 2,00 6,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00
MOTOS , : 0 1,00 0,00
i / 6,00
23-ene|V/LIVIANOS 1487-1497 6f 2,00 12,00
V/PESADOS ‘ 0 3,00 0,00
MOTOS 0 1,00 0,00
12,00

TOTALES
V/LIVIANOS 87 2,00 174,00
V/PESADOS 10 3,00 30,00
MOTOS 74 1,00 74,00
T/MERCANCIA 0 5,00 0,00
278,00
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"RECAUDADOR ENCARGADO
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